
Här hittar du en lista med frågor som du vid behov kan använda i ert samtal.
Uppvärmningsfrågorna är avsedda för början av samtalet och besvaras av deltagarna i
samband med presentationen. Fördjupande frågor hjälper vid behov att föra samtalet
vidare och att reflektera över sådant som ännu inte har blivit sagt i samtalet. Du kan
använda frågorna som de är, anpassa dem till ert samtal eller använda dem som
exempel för att formulera egna frågor. Kom dock ihåg att alltid undvika frågor som skapar
motsättningar eller lösningsorienterad frågeformulering.

Frågebank

motsättande → Idrott eller kultur – vilket ger mest välbefinnande?
lösningsorienterad → Hur kan vi öka välbefinnandet genom idrott och kultur?

Exempel:

Dela ett för dig kärt minne eller en upplevelse kopplad till skogen?
Vilken betydelse har skogen i din vardag?
Vad i skogen är något som gör intryck på dig gång på gång?
När hade du senast ett bra samtal om skogen och vad gjorde den bra?
När var du senast i skogen och vad fick dig att gå dit?

Uppvärmningsfrågor:

Vilka erfarenheter och reflektioner väcker andras synpunkter hos dig?
Vilka iakttagelser och erfarenheter har du i relation till vårt ämne?
På vilket sätt har denna fråga/fenomen/förändring påverkat eller påverkar din vardag?
På vilket sätt framträder frågan som något positivt eller negativt i din vardag?
Vad har du lärt dig om ämnet över tid?
På vilket sätt har den aktuella frågan eller dess effekter på din vardag förändrats över
tid?
Vad skulle du önska mer av för att situationen skulle bli bättre ur ditt perspektiv?
Vad gör din egen verksamhet som skogsbranschens aktör/yrkesperson lättare?
Var har man lyckats och utvecklingen varit positiv enligt dig?
Vad av det som redan finns skulle du vilja ha mer av?
Finns det något väsentligt som rör vårt ämne som ännu inte har kommit fram i
samtalet?
Vad i vårt ämne eller i det som kommit upp i samtalet väcker oro hos dig?
Vad i vårt ämne väcker hopp inför framtiden hos dig?

Fördjupande frågor:

kärnan: djupare förståelse → Idrott och kultur – vilken typ av välbefinnande skapar
dessa för oss och på vilket sätt?
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